

دادگاه تجدید نظر رئیس حزب اسلام امروز برگزار می‌شود

دادگاه تجدید نظر محسن صمداف رئیس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان امروز پنجشنبه برگزار می‌شود.

عادل‌/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

دادگاه تجدید نظر محسن صمداف رئیس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان امروز پنجشنبه برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری فارس، انار قاسم اف وکیل رئیس و روحانیون حزب اسلام آذربایجان در گفت و گو با خبرنگاران گفت: روز پنجشنبه 26 آبان دادگاه تجدید نظر محسن صمداف رئیس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان برگزار می‌شود.

بر اساس این گزارش، رئیس و تعدادی از روحانیون حزب اسلام مدتی قبل به دلیل اعتراض به ممنوعیت حجاب اسلامی در مدارس به 11 تا 12 سال حبس محکوم شده اند، که این حکم اعتراضات گسترده ای را در جمهوری آذربایجان و کشورهای منطقه برانگیخته است و بارها مردم مسلمان آذربایجان در تجمعات اعتراض آمیز خود نسبت به صدور حکم سنگین برای رهبران اسلامگرای این کشور اعتراض و خواستار نقض این احکام از سوی دادگاه شدند.

البته اعتراضات مردمی در خارج از جمهوری آذربایجان هم نسبت به احکام صادره صورت گرفت و مردم و شخصیت های مختلف دینی و مذهبی در کشورهای مختلف جهان از جمله جمهوری اسلامی ایران، ترکیه، روسیه، گرجستان و ... نسبت به این برخوردها واکنش منفی نشان دادند.

نحوه برخورد دولت آذربایجان با اسلامگرایان به قدری نامناسب بود که حتی صدای سازمانهای حقوق بشر، اتحادیه اروپا هم در آمد و رؤسای سازمانهای حقوق بشر، سازمان عفو بین الملل و رئیس اتحادیه اروپا در گزارشهای مستقل خواستار توجه دولت آذربایجان نسبت به حقوق مسلمانان، رعایت آزادی بیان، پرهیز از نقض حقوق بشر در این کشور و آزادی زندانیان سیاسی شده اند.

دولت باکو که چندی قبل با صدور حکم 12 سال زندان برای رئیس حزب اسلام، عدم پایبندی خود به آموزه های اسلامی و حتی اصول دموکراسی ادعایی خود را به اثبات رساند، اکنون پس از درخواست تجدید نظر وکیل رئیس و روحانیون حزب اسلام فرصت تازه ای یافته است تا ضمن نقض حکم دادگاه بدوی، احساسات چریحه دار شده دینداران آذری را التیام بخشیده و پایبندی خود به قانون اساسی این کشور و اصول اولیه دموکراسی را نشان دهد.

کارشناسان بر این اعتقادند که دولت باکو تحت تاثیر صهیونیستها مبادرت به برخورد سنگین با حزب اسلام جمهوری آذربایجان کرده و با توجه به خطر افتادن منافع صهیونیستها در نتیجه بیداری اسلامی، بعید به نظر می‌رسد این رژیم، اختیار تصمیم گیری در خصوص نقض حکم زندان صمداف و سایر روحانیون حزب اسلام را به دولت جمهوری آذربایجان واگذار کند.

پایان پیام